24 ASESORIA a SERVICIOS CORPORATIVOS

25 FABACORPSA S,.A., conforme se expresa a

25 continuación: A) INDUSTRIAS LÁCTEAS TONI S.A,:

27 (i) El señor Francisco Alarcón Alcivar aporta a la

28 Compañía y consecuentemente cede y transfiere en

nn

este acto, un total de un millón setecientos sesenta-

y nueve mil doscientos setenta y siete (1"769.277)

acciones de cuatro dólares de los Estados Unidos dee
A

América cada una, del capital social de Industrig8ss+.HAGA
CatsLIRA

Lácteas Toni S.A., acciones representativas del

ochenta por ciento (80%) del capital social de dicha

sociedad; (li) La señora Bárbara Alarcón Alcivar

aporta a la compañía y consecuentemente cede y

transfiere en este acto, un total de trescientas

noventa y ocho mil ochenta y siete (398.087)

acciones de cuatro dólares de los Estados Unidos de

América cada una, del capital social de Industrias

Lácteas Toni S.A., acciones representativas del

dieciocho por ciento (18%) del capital social de la

referida sociedad; y, la señora María Gloria Alarcón

Alcivar aporta a la compañía y consecuentemente

cede y transfiere en este acto, un total de cuarenta

y cuatro mil doscientas treinta y dos (44,232)

-acciones de cuatro dólares de los Estados Unidos de

América cada una, del capital social de Industrias

Lácteas Toni S.A., acciones representativas del dos

por ciento (2%) del capital social de la referida

sociedad compañía; B) PLÁSTICOS ECUATORIANOS